Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - SEGR - SEGRETERIA
Prot 0003347/ .del 11/10/2019.14:48:45 Piang.dell’offerta formativa POF

FORDE
STRUTTURRLE
UHIONE EURGPEA %iﬁ@ﬁpﬁé d

Ministern deil'strusgions, delltUnivenith o detla Ricercs |
&3 Bipartments per I Progeammarione
\;;} s gﬁ,} Direziune Generale per interventi in materls di editizin |
a4 ¥4, tcolasticn, pee fa pestione del fondi strutturali per ;
ﬁ\@w Pistruzione  per Ilanovazione digitate
Uificin IV

MILUR

ISTITUTO COMPRENSIVO
"LUIGI DENZA"

80053  C/mare di Stabia (N)— traversa Fondo d'Orto
tel/fax 081/8701043 hitp :/fwwnv.icdenza.edu.it
. - matl: WATC847006@istrusione.it —

P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it
Codice Meccanagrafico NAICS47006 — C.F. 82009060631

Progetto: ONE, TWQ, THREE....1!!!1!
Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)
Avviso 1953/2017- FSE — Competenze di base
Codice progetto: 10.2.1 A-FSEPON-2017-CA-304

AL PERSONALE DOCENTE
ALL’ALBO
AL SITO WEB DELLA SCUOLA

CUP: 185B16000040007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTG I'Avviso pubblico 1953/2017 per lo sviluppo delle competenze di base e garantire I’apertura delle
scuole oltre I’orario scolastico soprattutto nelle aree a rnischio e in quelle periferiche”. Asse I — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.2A;

VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID 195 del 10/1/2018 della proposta progettuale presentata da
questo Istituto Codice progetto: 10.2.IA-FSEPON-2017-CA-304 e relativa autorizzazione di proroga prot. n.
22637 del 01/07/19;

VISTE le Linee Guida (Prot. 1588 del 13 gennaio 2016) e successivi aggiornamentt, le norme di riferimento,
1 Complementi di Programmazione ed i relative Regolamenti CE;

VISTA ladelibera del Consiglio d’Istituto n. 77 del 28/5/2018 con la quale & stato acquisito il Progetto in
oggetto nel Programma Annuale e.f. 2019;

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC. per la selezione delle risorse umane n. 82 del
28/05/2018;

CONSIDERATO che si € reso necessario avviare la procedura per la selezione di personale interno alla scuola a cu
affidare gli incarichi di TUTOR per il progetio in oggetto con prot. n. 3149/U del 02/10/2019
ESAMINATE le istanze pervenute;
VISTO il verbale n. 2 della Commissione /gruppo di supporto del 10 Ottobre 2019




DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria

TITOLO MODULO Tutor
HAPPY KIDS Cuomo Maria
HAPPY KIDS 2 Somma Letizia

PRONTI..PARTDENZA...VIA

Buondonno F.D.

PRONTL.PARTDENZA. . VIA 2

Russo Loredana

Eventuali reclami avverso la seguente graduatoria potranno essere presentati entro 5 giorni dalla
pubblicazione del presente decreto all”Albo dell’Istituto, decorso il termine di scadenza, la graduatoria

si ritiene definitiva.

La Dirigente Scolastica

Fabtiola Toricco
. e’



